57:20:0000000:3641, расположенный по адресу: Орловская область, Ново-
деревеньковский р-н, Никитинское с/п, вид права: собственность, собствен-
ник: муниципальное образование Никитинское сельское поселение Ново-
деревеньковского района Орловской области.

Начальная цена: 1 634 000 (один миллион шестьсот тридцать четыре 
тысячи) рублей.

Обоснование цены: отчёт № 153/2019 от 03 декабря 2019 года.
Размер задатка: 326 800 руб. — 20 % начальной цены.
Шаг аукциона: 81 700 рублей — 5 % начальной цены.
Лот № 2: земельный участок, категория земель: земли сельскохозяй-

ственного назначения, разрешенное использование:

[...]

57:20:0060201:112, расположенный по адресу: Орловская область, Новоде-
ревеньковский р-н, Никитинское с/п, вид права: собственность, собствен-
ник: муниципальное образование Никитинское сельское поселение Ново-
деревеньковского района Орловской области.

Начальная цена: 556 000 (пятьсот пятьдесят шесть тысяч) рублей.
Обоснование цены: отчёт № 158/2019 от 10 декабря 2019 года.
Размер задатка: 111 200 руб. — 20 % начальной цены.
Шаг аукциона: 27 800 рублей — 5 % начальной цены.

Банковские реквизиты счёта для перечисления задатка
Реквизиты для задатка: р/сч.